DELIBERAÇÃO DO CONSELHO DIRETOR CAU/GO nº 03, de 28/02/2018.
Aprova o Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 03/2018.
O Conselho Diretor do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, reunido ordinariamente em Goiânia/GO, na sede do CAU/GO, no dia 28 de fevereiro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o artigo 153 do Regimento Interno,
CONSIDERANDO o plano de ação do CAU/GO para o ano de 2018;
CONSIDERANDO a Deliberação Plenária CAU/GO nº 49, que Regulamenta a concessão de apoio institucional pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO), caracteriza as suas modalidades e dá outras providências;
CONSIDERANDO a aprovação, pela Comissão de Administração e Finanças, da minuta do Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 03/2018, que visa à seleção de projetos a serem patrocinados pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO), que sejam relevantes para o desenvolvimento da Arquitetura e Urbanismo e propõe o montante de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) destinado ao patrocínio de projetos;
CONSIDERANDO que o referido Edital estipula o período de 02 de março a 04 de abril de 2018 para o recebimento das propostas de patrocínio, que serão analisadas pela CEPEF – Comissão de Exercício Profissional, Ensino e Formação, sendo o resultado dos projetos e proponentes habilitados divulgado até 13 de abril de 2018, com realização dos eventos no período de 23 de abril a 15 de dezembro de 2018,

DELIBERA:
Art. 1º. Aprovar o Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 03/2018 e seus anexos.
Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Documento aprovado na Reunião Ordinária do Conselho Diretor de 28/02/2018.

ARNALDO MASCARENHAS BRAGA
- Presidente  -

1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DIRETOR DO CAU/GO
Folha de Votação
	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	Assinatura

	Arnaldo Mascarenhas Braga

	Álvaro Fernandes de Oliveira

	Frederico André Rabelo
	X

	Ana Carolina Carvalho Farias

	Regina Maria de Faria Amaral Brito
	X

	Priscila Cavalcanti da Silva

	Fernanda Antônia Fontes Mendonça
	X

	Paulo Renato de Moraes Alves
	X

	Luciano Mendes Caixeta

	Histórico da Votação

	Sessão nº: 1º Conselho Diretor Ordinário                                                 Data: 28/02/2018

	Matéria em Votação: Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 03/2018.

	Resultado da Votação: ( 4 ) Sim      (    ) Não    (    ) Abstenções   (   ) Ausências   ( 4 ) Total

	Ocorrências: _________________________________

	[bookmark: _GoBack]Secretária da Sessão: Paulo Victor Seixo Costa Presidente da Sessão: Arnaldo Mascarenhas Braga